（附則様式）

開発事業届出書
小野町開発事業指導要綱附則第２号の規定により次のとおり届け出ます。

平成　　　年　　　月　　　日

　小野町長　　　　　　　　　　　　　　　　様

申出者住所

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（担当者の職、氏名　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　）

１．開発事業の名称

２．開発区域の位置

３．開発区域の規模（面積、ホール数等）

４．開発事業の期間

５．現在の開発進捗状況

６．分譲地の譲受人または、会員の募集の時期及び方法並びに価格その他の条利

（添付図書）

　　１．開発区域位置図（１／２５０００以上）

　　２．土地利用計画図（１／３０００以上）
　　３．開発事業計画概要書

　　４．防災措置に関する設計書

　　５．事業主及び施工者の事業経歴書

　　６．資金計画書

　　７．その他町長が必要と認め指示した図書